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Kedves Dombrádi Lakosok!
Ismét eljött egy új év, egy új tavasz, újra itt a húsvét.  Nagy 

ünnep ez, és csak rajtunk áll, hogy befogadjuk-e húsvét üzene- 
tét és ez az ünnep mennyire lesz számunkra igazi örömnap.

A magyar húsvéti hagyományok, a hímes tojás, a magyar sonka, 
a locsolóversek, a sokszoknyás, vízsugár elől visítva menekülő lá- 
nyok és a színes forgatag eltűnőben lévő kulturális értékeink közé 
tartoznak. 

Néhány éve a nagypéntek munkaszüneti nap lett és ezzel a 
húsvét ”négynapos ünneppé” vált. Az emberek köztudatába pedig 
a húsvét úgy került be, mint egy hosszú hétvége. A hagyományos 
húsvéti, közösségi és családi eseményeket felváltotta az egyre nép- 
szerűbb wellness hétvége, szünidei kirándulás. 

A vírushelyzet azonban ünnepi szokásainkat is jelentősen meg- 
változtatta. Az elmúlt években az emberek itthon töltötték és töltik 
az ünnepeket. Van idő a házimunka elvégzésére, takarításra, ker- 
tészkedésre. A húsvéti örömhöz a tavasz eljöttének érzése is hoz- 
zátartozik. Szívet melengető érzés kimenni ilyenkor a természetbe 

Locsolóvers
Alighogy feljött a hajnal hasadása,
Siettem öltözni ünneplő ruhámba.
Vizemet gyöngyharmat cseppjéből szedtem,
Versemet a legszebbek közül kikerestem.
Jer hát, kedves kislány,
Hajtsd le a fejedet,
E húsvét reggelén had
Locsoljalak meg!
Ragyogjon a szépség 
    angyali orcádon, 
Te légy a legszebb lány 
     ezen a világon!

                  Király Istvánné

és gyönyörködni az évszak szépségeiben. Korábban szokás is volt 
a határjárás húsvét alkalmával. 

Ahogy az évek telnek, rájövünk, hogy egyre kevésbé tudunk úgy 
élni és cselekedni, mint elődeink. A kenyérsütéshez szükséges örö- 
kítő anyag, a kovász és a hagyomány hasonlatával élve, elmond- 
hatjuk, hogy ahhoz, hogy ne szűnjenek meg tradícióink e szép, de 
ugyanakkor értékrendjét tekintve más világban, a szokásokat, 
akárcsak a kovászt meg kell őriznünk és tovább kell adnunk utó- 
dainknak. 

A képviselő-testülettel törekszünk arra, hogy vigyázzunk vá- 
rosunk hagyományaira, értékeire megőrizzük azokat időről-
időre, s tovább adjuk az utánunk következő generációnak. 
Ezen gondolatok jegyében kívánok minden dombrádi lakos- 
nak kellemes húsvéti ünnepeket! 

Harsányi László polgármester

Váradi Gézáné munkái
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Húsvét – Jézus a mi reményünk 
Tisztelt Dombrádiak! Krisztusban Testvéreim!

Az idő körforgásában  ez évben is elérkeztünk a húsvétra 
való készületünkhöz. 

A tavalyi évben sajnos nem tudtuk közösségben ünnepelni a hús- 
vétot. Ez évben úgy tűnik, reményeink beteljesülnek és már temp- 
lomi körülmények között ülhetjük meg hitünk legnagyobb ünne- 
pét.

Húsvét megváltásunk szent ünnepe. Megemlékezünk arról, 
hogy a megtestesült Fiúisten, Jézus Krisztus értünk és helyettünk 
vállalta a szenvedést és a halált, feltámadásával ugyanakkor meg- 
mutatta, hogy számunkra is van örök élet. A húsvét misztériuma 
(szent titka) így kettős: a halál és a feltámadás.

Valamennyien érezzük, a feltámadás több, mint álomból feléb- 
redni és újrakezdeni egy napot. A feltámadás a halál utáni öröklétre 
szól.

Ez életben sok mindenben reménykedhetünk. 
Van, aki az erejében, egészségében bízik: abban, hogy a maga 

erejéből mindent meg tud valósítani.
Valaki az anyagi jóléttől vár minden kérdésére megoldást: azt 

gondolja, a pénz majd mindent megold számára.
Vannak, akik a kapcsolati tőkében látják érvényesülésüket, éle- 

tük előrehaladását, hogy magas rangú, befolyásos barátok segítik 
az ő életét.

Jól sejtjük: ezek a remények csalfák, megcsalhatnak bennünket. 
Az erő, az egészség ugyanis mulandó. A pénz elfogy, értékét veszti. 
A magas polcon lévők barátságát elveszíthetjük.

Gazdasági krízisben, pandémiás világválságban, háborús hely- 
zetben miben, kiben reménykedhetünk?

Hitünk adja meg a választ: Jézus Krisztusban!
Az emberek élete Jézus földi életében is tele volt nehéz helyze- 

tekkel, krízisekkel (szegénység, betegség, idegen elnyomás, a nép 
vezetőinek behódolása). Jézus mindenkit kész volt befogadni, 
mindenkit kész volt a szívébe zárni: legyen az vak koldus, bűnös 
vámos, hozzá térő írástudó, farizeus.

Jézus szeretete nem kötődik helyhez, korhoz. Az ő irgalmas jó- 
sága a mai embernek is szól. Ahogy az egyik szép énekünk (Ho- 
zsanna 131)  mondja "azt suttogja néki: nem vagy egyedül!"

Ő a velünk és értünk lévő Isten. (Ahogyan Mózesnek is meg- 
mutatkozott az Úr a lángoló és el nem égő csipkebokorból.) 

Jézus magára vette az emberi élet teljességét: minden jót és szé- 
pet - és minden nehézséget, fájdalmat. Azért, hogy teljesen meg 
tudjon váltani bennünket. Amit ugyanis nem vett volna magára, az 
nem lenne megváltva.

Jézus halála után „alászállt a poklokra”. Ez azt is jelenti, hogy a 
félelmeink legmélyébe is alászállt, vagyis azokat is megváltotta.

A reményünk tehát igazi és valós. Érhet bármi nehéz helyzet, 
elveszíthetünk bármi értéket, bármit, amit értékesnek tartunk, van 
örök igazság (valóság): az Isten irántunk való szeretete.

Az ebben való hit, remény, bizakodás adjon mindannyiunknak - 
ne csak a húsvétra - hanem egész életünkre örömöt, erőt és szere- 
tetet!

Így kívánok ebben a mostani különleges helyzetben áldott 
nagyböjti készületet és a feltámadás reményében biztos 
húsvétot minden dombrádinak, minden olvasónak, minden 
magyarnak, mindenkinek!

Kérem, kísérjék figyelemmel templomunk külső hirdetőtábláját, 
illetve a Magyarok Nagyasszonya Plébánia Dombrád facebookos 
oldalát. Itt igyekszem mindig aktuális információkat közölni és jó 
ötletnek tűnő linkeket felajánlani.

Plébánosuk: Laci atya

Ünnepi miserend - DOMBRÁD - 2022

Április 14. (Nagycsütörtök) 
  18:00 utolsó vacsora szentmiséje 
Április 15. (Nagypéntek) 
  18:00 nagypénteki szertartás 
Április 16. (Nagyszombat) 
  20:00 feltámadási szertartás 
  körmenettel
Április 17. (Húsvét vasárnap) 
  7:45 ételszentelés
  11:30 ünnepi szentmise 
Április 18. (Húsvét hétfő) 
  11:30 ünnepi szentmise 
Április 25. (Húsvét 2. vasárnapja) 
  11:00 ünnepi szentmise 
  búzaszenteléssel 
Szeretettel várjuk a kedves híveket a 

templomba. Mindenkinek áldásos 
nagyböjti felkészülést, kegyelmekben 
gazdag, örömteli Húsvétot kívánok!

Plébánosuk: Laci atya
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Húsvéti győzelem
Eltévedt egy ember a sűrű, sötét erdőben. Amint lefele botor- 

kált az egyik teljesen ismeretlen sziklás hegyoldalon, meg- 
csúszott, és kezdett zuhanni lefelé. Az utolsó pillanatban sike- 
rült megkapaszkodnia, de úgy, hogy lába az ismeretlen semmi- 
be lógott lefelé. Hiába erőlködött, nem tudott visszakúszni a 
meredek sziklafal tetejére. A rémület verejtékcseppjei gyön- 
gyöztek homlokán. Milyen mélység van alatta? Ha elfárad 
most még kétségbeesetten kapaszkodó keze s elengedi a sziklát, 
vajon hová zuhan alá?

Ameddig csak bírta, tartotta magát. Aztán egy éles jajkiáltással, 
halálra váltan eleresztette a szikla peremét. Beletörődött az elkerül- 
hetetlenbe: most jön a végső zuhanás a fekete ürességbe, az isme- 
retlen semmibe. 

De nem így történt. Kiderült, hogy a lábától mindössze harminc-
negyven centi méternyire véget ért a szikla és puha, pázsitos talaj 
következett. Amint a kimerült vándor lehuppant a fűbe, egyszerre 
eltűnt szívéből a rémület és a halálfélelem. Azon a biztonságos, jó 
helyen megvárta a napfelkeltét, s aztán újult erővel fogott hozzá a 
hazavezető út kereséséhez. 

Megtalálta, hazaért, megmenekült.
Példázat ez a történet. Ha jól figyelünk reá, a mindenkori 

ember útja-sorsa, sőt azon túlmenően húsvéti örömüzenet szó- 
lal meg benne. „Eltévedtem, mint juh, eltévedtem, mint juh, a bű- 
nösök útjára...” - így énekeljük egy szép régi magyar énekünket. 
Mindnyájan eltévedtünk az élet sűrű vadonjában. 

Amikor azt hisszük, hogy mindennek vége s egy „Jaj, Istenem!” 
kiáltással átadjuk magunkat a halálnak, egyszerre csak puha pázsi- 
ton találjuk magunkat. 

Átéljük azt, amit a Biblia így mond: örök életünk van! Nem a fe- 
kete semmi tátong alattunk, és ha elesünk, nem a nagy semmibe 
hullik az életünk. Isten hűséges szeretete vesz körül, s bármilyen 
mélyre esünk, az Ő erős keze alattunk van, abba esünk bele.

Az Ő húsvéti győzelme óta bizonyosak lehetünk: a Krisztus-tör- 
ténet kegyelméből mi is részeseivé válhatunk a Krisztus-történ- 
etnek. Árvaság, elhagyatottság, rágalmak, testi szenvedések, a ke- 
reszt útján végül is nem a semmibe hullik alá életünk. 

Feltámadunk!
Már itt e földön is ízlelhetjük a feltámadás előízeit (testi gyó- 

gyulás, belső megbékélés, bűnbocsánat, kegyelem...). 
De mindez csak záloga, ízelítője, árnyéka a végső beteljesedés- 

nek, az örök életre való dicsőséges feltámadásnak.

Kedves Testvérem! 
Szeretettel köszöntöm húsvét ünnepén! Szeretettel hívom az 

ünnepi istentiszteletekre! 
Istentiszteleti alkalmaink: virágvasárnap de. 10:30. nagypén- 

tek, de. 10:30. Nagyszombat este úrvacsorát osztunk. 
Ünnep első napján de. 10:30. 
Ünnep második napján ugyanez a rend érvényes. 
Kegyelemben gazdag, áldott húsvéti ünnepeket kívánunk! 
Áldás békesség!

Berencsi Zoltán sk. főgondnok
Sipos Kálmán sk. lelkész

Uram, Teneked sok a Pétered,
sokak a nagycsütörtök-éjszakáid.
S olyan kevés a csendes Jánosod,
aki nem ígér, nem fogadkozik,
de elkísér egész a Golgotáig.

Mert olyan könnyű azt kimondani
egy izzó percben: Meghalok Veled!
De annyi minden visszahúzna még,
ha ránk borul a szörnyű éjszaka,
ha megérint a fagyos lehelet.

Talán csak egy kisgyermek mosolya,
vagy a hitves könny fátyolos szeme...
Susognak a szélben ringó habok:
a halászbárka, az otthon képe hív...
Ó, legalább búcsúzni kellene!

Hamu alól az életösztön is
felparázslik: Ó., Ily hirtelen?
Egy percre olyan szép lesz a világ,
átölel minden színe, illata!
_ S már el is hangzott a 'Nem ismerem!'

Uram, Teneked sok a Pétered,
sokak a nagycsütörtök-éjszakáid.
Ó, bár lehetnék csendes Jánosod,
aki nem ígér, nem fogadkozik,
de hű marad egész a Golgotáig.

                                                          Szerző: Túrmezei Erzsébet

MEDDIG
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I. Melegtál 2 személyre   
 Sült tarja 2 szelet     
 Rántott csirke comb 2 egész   
 Fasírtgolyó 6 db   
 Sajttal sonkával töltött karaj 2 szelet    
 Párizsi csirkemell 2 db   
 Rizs      
 Burgonya          
  Összesen:    9 000 Ft   
Melegtál 4 személyre
 Sült tarja 4 szelet
 Rántott csirke comb 4 egész
 Fasírtgolyó 12 db 
 Sajttal sonkával töltött karaj 4 szelet 
 Párizsi csirkemell 4 db 
 Rizs
 Burgonya
  Összesen:   13 000  Ft 
Káposztasaláta:     800 Ft
Majonézes burgonyasaláta:    1 200 Ft
Csomagolás ára:     500 Ft 
II. Hidegtál 2 személyre   
 Sajtos sonkatekercs 4 db  
 Töltött csirkecomb 2 db    
 Debreceni karaj 4 szelet   
 Sajttekercs tojáskrémmel 4 szelet 
 Fasírtgolyó 6 db   
  Összesen:    9 000 Ft   
Hidegtál 4 személyre
 Sajtos sonkatekercs 8 db 
 Töltött csirkecomb 4 db
 Debreceni karaj 8 szelet 
 fasírtgolyó 12 db 
 Sajttekercs tojáskrémmel 8 szelet 
  Összesen: 13 000 Ft
Káposztasaláta:     800 Ft
Majonézes burgonyasaláta:    1 200 Ft
Csomagolás ára:     500 Ft
III. Töltött káposzta 1 adag (120 db):   10 000 Ft 
Csomagolás ára:     500 Ft
IV. Választható még (hideg- és melegtálra is) 
Fasírtgolyó 6 db     500 Ft  
Fasírtgolyó 12 db     1 000 Ft
Rántott karfiol 4 db     500 Ft 
Rántott karfiol 8 db     1 000 Ft
Rántott gomba 4 db     400 Ft 
Rántott gomba 8 db     800 Ft
Baconbe tekert csirkemáj 4 db    500 Ft        
Baconbe tekert csirkemáj 8 db    1 000 Ft

Parlagfű felszólítás
Dombrád Város Jegyzője, mint elsőfokú élelmiszerlánc-felü- 

gyeleti szerv,  az élelmiszerláncról és hatósági felügyeletről szóló 
2008. évi XLVI. Törvény 17.§ (4) bekezdésében foglalt rendel- 
kezésnek megfelelően, mely szerint „a földhasználó köteles az in- 
gatlanon a parlagfű virágbimbójának kialakulását megakadályoz- 
ni, és ezt követően ezt az állapotot a vegetációs időszak végéig fo- 
lyamatosan fenntartani.” parlagfű elleni védekezési kötelezettség 
elmulasztása miatt közérdekű védekezést rendelhet el, amennyi- 
ben a Dombrádi Közös Önkormányzati Hivatal által tartott hely- 
színi szemle során megállapítást nyer, hogy az ingatlan parlagfűvel 
fertőzött. 

A közérdekű védekezéssel felmerülő valamennyi költséget, díjat 
az ügyfél viseli. A helyszínről fényképfelvétel készül, mely alapján 
a gyomos ingatlan egyértelműen beazonosítható.

Szemetelés
A Dombrádért Együtt Nonprofit Kft. dolgozói és az önkormány- 

zat által foglalkoztatott  közmunkások rendszeresen végeznek sze- 
métgyűjtést a város közterületein. Az elmúlt időszakban azt ta- 
pasztaltuk, hogy a megszokotthoz képest a hulladék mennyisége 
jelentősen megnövekedett településünkön. A súlyosan szennyezett 
területről fotó dokumentáció és jegyzőkönyv készül. Ha megálla- 
pítást nyer a szemetelő kiléte, feljelentést teszünk a Szabolcs-Szat- 
már-Bereg Megyei Kormányhivatal Nyíregyházi Járási Hivatal 
Környezetvédelmi és Természetvédelmi Főosztályánál. Kérjük, 
lakóhelyünk megóvása, tisztántartása érdekében, hogy a szemetet 
az arra kijelölt hulladékgyűjtő edényben helyezze el!

Oncsó-Brekk Zsuzsanna területfejlesztési ügyintéző

Szabadtéri tűzgyújtás
Az időjárás javulásával és a közeledő tavaszi munkálatok miatt 

az erdő- és vegetációs tüzek szempontjából a legveszélyeztetettebb 
időszak következik. Ilyenkor Magyarországon évente több ezer 
helyen keletkezik tűz. A szabadtéri tűzesetek legtöbbször emberi 
gondatlanságra vezethetők vissza. Ezek a tüzek jelentős természeti 
károkat okozhatnak. Sok esetben az elszáradt, hasznosításra nem 
kerülő növényzet felszámolása érdekében a terület gazdája szán- 
dékosan gyújt tüzet, amely neki nem okoz kárt, azonban a tűzoltó- 
ságtól nagy erőfeszítést igényel, és jelentős többletköltséget okoz a 
lángok megfékezése és a tűz által veszélyeztetett területek védel- 
me. A gondatlan magatartás veszélyes az élet- és vagyonbiztonság- 
ra, hiszen amíg a tűzoltók a szabadtéri tüzekhez mennek, addig ér- 
kezhet olyan bejelentés, melynél az emberi élet mentése lenne az 
elsődleges feladat.

Aros László 
tű. alezredes, tűzoltósági tanácsos, kirendeltségvezető

Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Katasztrófavédelmi 
Igazgatóság Kisvárdai Katasztrófavédelmi Kirendeltség

Dombrád Város Önkormányzata gyűjtést szervezett Kárpátaljai 
testvértelepülésünk, Jánosi számára az oda érkező menekültek 
megsegítésére. Varga Attilával, Jánosi község elöljárójával és Bab- 
ják Zoltánnal, a Beregszászi Kistérség polgármesterével történt 
előzetes egyeztetés alapján intéztünk felhívást a lakosság számára, 
hogy pontosan mire lenne szüksége bajbajutott embertársainknak.  
Az adományt humanitárius szervezet juttatta el Jánosi településre. 

Ezúton szeretném megköszönni a lakosság segítségét!
Harsányi László Polgármester

Dombrád Város Önkormányzata a Városgazdálkodási telephe- 
lyen (Dolgozók útja 1. sz.) vetőburgonyát árusít 100 Ft/kg áron. 

Érdeklődni Szántóné Lusánszki Mariannál a 06/45 465-391-es 
telefonszámon lehet!

Dombrádi Főzőkonyha tájékoztatja a lakosságot, 
hogy lehetőség van hideg- és melegtál 

valamint töltött káposzta rendelésre 
az alábbi árnak megfelelően:

Rendelésfelvétel: 06/30 474 0691

Lakossági tájékoztató

Adománygyűjtés

Vetőburgonya eladó!
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„Míg a földön ember él, a költő vissza- 
tér!”-A Bereczky Zsigmond Református 
Általános Iskola emlékműsora

 „Világok világa Magyarország,
adjon a Teremtő békét neked.
Világok világa Magyarország,
lehess olyan, amilyen voltál.”
 
A 2022. évi március 15-i városi megem- 

lékezés emlékműsorát a Bereczky Zsig- 
mond Református Általános Iskola tanulói 
adták. 

A lelkes „márciusi ifjak” zenével, tánccal 
és prózai szövegekkel elevenítették fel a 
forradalom napjának eseményeit. 

A színvonalas ünnepi műsor méltó meg- 
koronázása volt a tantestülettel együtt éne- 
kelt dal, melynek sorait magával vihette a 
város lakossága: 

„Legyen végre egy ország, hol a szavakat
   kimondhatják!
Legyen végre egy nép, mely elmondhatja
   kínját!
Legyen végre sok ember, kik tudják, hol a 
   mennyország!
Az lesz az a hely, mit úgy hívnak 
   Magyarország!”

Veress Lívia pedagógus

Március 15. 
megemlékezés
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Ovis programjaink
Óvodánkban évek óta nagy hagyománya van a farsangnak. 
A gyerekek minden évben nagyon várják ezt az időszakot. Az 

előkészületek, a farsangi jelmezes bemutató maradandó élményt 
jelent a kisgyermekek életében. Felelevenítettük a farsangi nép- 
szokásokról szóló ismereteinket, csoportszobát díszítettünk. Egész 
héten folyamatosan készítették a fantáziadús alkotásokat, minden 
csoportban más és más technikával, szebbnél szebb farsangi sze- 
müvegeket, álarcokat, kalapokat. Az elkészült alkotások a folyo- 
sókat, öltözőket, csoportszobákat díszítették. 

Különböző sorversenyek, csapatjátékok, versenyjátékok kísére- 
tében, eszem-iszommal, dinom-dánommal mókázva és kacagva 
töltötték el gyermekeink ezt a napot. Eljött a várva várt nap, amikor 
a szülők által behozott finomságokat elfogyaszthattuk, táncoltunk, 
énekeltünk. Az udvaron, hatalmas zajkeltés közben elűztük a telet, 
elégettük a nagycsoportosok által elkészített Kisze - bábunkat.

Mint minden évben, mi is készültünk nemzeti ünnepünkre. 
Fontos feladatunk már az óvodában a szülőföld, a haza szeretetére 
nevelés, magyarságtudat elmélyítése, az életkori sajátosságokhoz 
igazodva. Gyakran elhangzottak ezek a kifejezések a héten, mint a 
"Magyarország", a "haza", a " Piros, fehér, zöld, ez a magyar föld!". 
Nagyon sok szép dal, vers és mondóka kapcsolódik március 15-
éhez, amelyekkel érzelmileg ráhangolódtunk az ünnepre. Nemzeti 

(Folytatás a következő oldalon.)(Folytatás a következő oldalon.)

ünnepünk alkalmával óvodásaink ellátogattak a Kossuth- szobor- 
hoz és elhelyezték a maguk által készített jelképeket.

Víz világnapjának kiemelése hangsúlyos minden nevelési 
évben. A gyermekek számára kézzelfoghatóvá tesszük, hogy mit 
jelent számunkra a víz. Változatos módszerek, eszközök 
alkalmazásával élményként építjük be és valósítjuk meg a hét 
során. Játékos feladatok, kísérletek, próbák segítették a gyermekek 
figyelmét ráirányítani a víztakarékosságra, arra, hogy víz nélkül 
nincs élet, ez az egyik legnagyobb természeti kincsünk. 

(Folytatás a következő oldalon.)
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Tájékoztatás óvodai, 
bölcsődei beiratkozásról

A dombrádi Szivárvány Óvoda és Bölcsőde értesíti a Tisztelt 
Szülőket, hogy a gyerekek óvodai beíratására 2022. április 20. 
és 2022. április 21. napján (Szerdán és Csütörtökön) a Kossuth úti 
óvodában kerül sor 8 és 16 óra között.

Megkérjük a szülőket, hogy a gyermek születési anyakönyvi ki- 
vonatát, lakcímet igazoló hatósági igazolványát, adóigazolványát 
és TAJ kártyáját hozzák magukkal.

A 2022/2023-as nevelési évben a nemzeti köznevelésről szóló 
2011. évi CXC. törvény alapján azon gyerekeknek, akik 2022. 
augusztus 31. napjáig betöltik a harmadik életévüket kötelező óvo- 
dai nevelésben részt venniük legalább napi négy órában.

A bölcsődei beiratkozás folyamatosan történik, írásban, jelent- 
kezési lapot töltenek ki a szülők, melyet az intézmény vezetőjétől, 
illetve a kisgyermeknevelőktől lehet kérni. A jelentkezési lapokat 
és a szükséges igazolásokat az intézmény vezetőjéhez kell vissza- 
juttatni.

Vincze Menyhértné intézményvezető-helyettes

(Az előző oldal folytatása.)(Az előző oldal folytatása.)(Az előző oldal folytatása.)
Ebből az alkalomból nagycsoportosaink ellátogattak a Domb- 

rádi Vízműtelepre, ahol sok érdekességet megtudhattak a vízről és 
arról is, hogy hogyan jut el az ivóvíz otthonainkba. 

A gyerekek érdeklődéssel hallgatták a vízzel kapcsolatos infor- 
mációkat és lelkesen válaszoltak a kérdésekre is, így a legtöbben 
már tudják, hogy a víztornyok hogyan segítenek az ivóvíz lakások- 
ba juttatásában és azt is tudják már, hogy a víz legalább olyan fon- 
tos az élőlények számára, mint a levegő.

Oszlánszki Enikő Óvodapedagógus
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A Dombrádi Móra Ferenc Általános Iskola, 
Gimnázium és Alapfokú Művészeti Iskolai hírei:

„Jött. Nem mondanám, hogy váratlanul. 
Sőt. Nagyon is vártam. Ahogy minden év- 
ben. A fák dalra fakadnak, lombokat szül- 
nek, a nyíló virágok pedig megfestik az ut- 
cákat, a Nap pedig meleget tölt a virágok 
kelyhébe. És a lelkekbe. Mert nem csak a vi- 
rágok, de a lelkek és a mosolyok is kinyíl- 
nak. Ezt a csodát hozta a vendégem, úgy 
hívják: TAVASZ!”

Pillanatképek a télbúcsúztató, tavaszt 
köszöntő időszakból:

Színházlátogatás a Lázár Ervin program 
keretén belül:

Farsang:

Nemzeti dal a diákok előadásában „is- 
kolánk lépcsőjén”:

„MÚLTUNK és JÖVŐNK” DIÁK- 
RENDEZVÉNY

2022. március 23.
A Dombrádi Móra Ferenc Általános Is- 

kola, Gimnázium és AMI 4-6. osztályos ta- 
nulói részesei lehettek az „Itthon, együtt, 
közösen Szabolcs-Szatmár-Beregben” 
című pályázat megvalósításának, melynek 
elsődleges célja a megyei lakosság identi- 
tástudatának erősítése volt.

A rendezvény keretén belül Nyíregyhá- 
zán, a Megyeháza dísztermében image jel- 
legű kisfilmen keresztül a résztvevők ösz- 
szefogóan láthatták megyénk épített, szak- 
rális, természeti és szellemi kulturális örök- 
ségeit, gasztronómiai, kulináris tradícióit, a 
népmesék, a népzene világába kalauzolva a 
diákok megismerhették népi kultúránk ha- 
gyományait. A rendezvény alkalmával be- 
mutatásra került érdekes bankjegytörténeti 
előadás mellett a megyére jellemző flóra és 
fauna gyöngyszemei, továbbá olyan zenés 
produkciós elemek, melyek megismerése 
hozzájárulhat a megyei identitás erősítésé- 
hez, az értékőrzéshez. 

(Folytatás a következő oldalon.)(Folytatás a következő oldalon.)(Folytatás a következő oldalon.)
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(Az előző oldal folytatása.)(Az előző oldal folytatása.)(Az előző oldal folytatása.)
„Egészséges életmód” projekt keretén 

belül megvalósult programok: 
2022.03.17. a Kisvárdai Rendőrkapi- 

tányság előadásában a felső tagozatos 
diákok „Az internet veszélyeiről” hallhat- 
tak előadást, a gimnázium tanulói pedig a 
„Bűnmegelőzésről”.  

 2022.03.22. a Vöröskereszttől és a Men- 
tőktől érkeztek előadók, akik az „Újra- 
élesztés elméletével és gyakorlatával” 
ismertették meg a diákokat. 

A „víz világnapja”:

2022.03.23. Védőnő tájékoztatta az ifjú- 
ságot az „Energiaitalok káros hatásáról”, 
az „Egészséges életmódról”, és a „Testkép- 
zavarokról”. 

2022.03.25. A kirándulás útvonala: 
Szerencs (Rákóczi-vár), Tarcal (Áldó 
Krisztus szobor, Bánya-tó), Tokaj (szabad 
program).

Az időjárás is kedvezett a túrázóknak, 
hiszen ragyogó napsütésben, gyönyörű ter- 
mészeti környezetben tekinthették meg 
ezeket a nevezetességeket.

(Folytatás a következő oldalon.)(Folytatás a következő oldalon.)(Folytatás a következő oldalon.)



Dombrádi Híradó10 2022. április

(Az előző oldal folytatása.)(Az előző oldal folytatása.)(Az előző oldal folytatása.)

2022.03.29. „Ízek világa, világ ízei”: A 
gimnázium tanulói (5 csapat), különböző 
országok ízeivel, ételeivel, hagyományai- 
val ismertették meg a nagyközönséget:

Így pl. indiai, olasz, osztrák, román és ro- 
ma ételek, desszertek kerültek bemutatásra 
és kóstolásra.

022.04.01. „Fordított nappal” zárul a 3 
hetet meghaladó projekt. Az elkészült 
alkotásokból kiállítást szervezünk.

Sportesemények a Mórában:
Iskolánk tanulói részt vettek a Diákolim- 

pia kézilabda versenyein III. és IV. kor- 
csoportban. A III. korcsoport résztvevői 
szép sikert értek el, hisz bejutottak a megyei 
döntőbe.
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A Bereczky Zsigmond Református Általános 
Iskola közösségének programsorozata

Kulturális és közösségi programok:
Január és február hónapok a kulturális programok jegyében zaj- 

lottak, az 1-3 osztályos gyerekek színházlátogatáson vettek részt 
a Lázár Ervin program keretén belül Kisvárdában és Nyíregy- 
házán, valamint 8.osztályos diákjaink Budapesten a „Legyetek 
jók ha tudtok” című előadást tekintették meg. A Magyar Kultúra 
Napja alkalmából, iskolánkban minden osztályt képviselve 7 ta- 
nuló szavalta el a Himnuszt, melynek utolsó versszaka csodá- 
latosan hangzott az intézmény valamennyi diákja és nevelője tol- 
mácsolásában. Ez alkalomból Szépíróversenyt és rajzversenyt 
hirdettünk tanulóink számára.

Január 26-án a Demecseri Oktatási Centrum zene tanszakos 
tanítványai mutatták be az elmúlt félévben tanultakat, citera és 
zongora hangszereken. 

Február 15-én a Free Dance AMI táncos lábú diákjainak félévi 
vizsgabemutatóját láthattuk. Február 25-én vidám farsangolás- 
sal, jelmezfelvonulással, vicces játékokkal búcsúztattuk a telet. 
Iskolánk 7. osztályos tanulói zenés műsorral szolgáltak az intéz- 
mény tanulói közösségének, melyben elballagott diákunk, Simon 
Zalán elektromos gitárral kísérte a modern énekeket. 

Március 5-én részt vettünk egy rendhagyó néptáncórán, 
amelyről a Free Dance AMI néptánc pedagógusai gondoskodtak 
számunkra, részükre s később részünkre is, a Bürkös zenekar húzta 
a talp alá valót. 

Március 11-én intézményünk 32 tanulója szolgált Dombrád vá- 
ros lakossága számára megemlékezéssel az 1848. Március 15-ei 
Forradalom emlékére.

Március 22-én a Víz világnapja alkalmából iskolánk apraja 
nagyja kékbe öltözött. A vízkommandó tagjai ellenőrizték, hogy 
ivóvizet hoztak-e diákjaink. Tanulmányi séta keretében felső 
tagozatos gyerekeink a Dombrádi Vízmű telepre látogattak, ahol 
megtudtuk, honnan érkezik otthonainkba az ivóvíz. 

Március 25-én a Művelődési Ház és Könyvtár szervezésében 
kézműves foglalkozáson vettek részt 3. és 4. osztályos tanulóink, 
amely során a nemezelés művészetével ismerkedtünk meg. 

„Csodát Virágzik a Jelen” versenyen elért eredmények:
Március hónapban 14 tanulónk vett részt a nyíregyházi Jókai 

Mór Református Általános Iskola által szervezett ORSZÁGOS 
VERSENYEN versmondás, magyar nyelvtan, képzőművészet, 
néptánc szóló kategóriákban. S valóban egy csoda, hogy a 14 ta- 
nuló közül 7 tanuló állhatott fel egy képzeletbeli dobogó tetejére, 
hiszen a verseny online formában zajlott. NÉPTÁNC kategóriá- 
ban, 3 korcsoportban is képviseltettük magunkat, Szalkainé szén- 
égető Krisztina néptánc pedagógus vezetésével, ahol a következő 
helyezéseket értük el: I. KORCSOPORTBAN GÁLL BELLA 
ÉS LAKATOS NAPSUGÁR: I. HELYEZÉS II. KORCSO- 
PORTBAN GÁLL BOGLÁRKA ÉS LAKATOS MARTIN: II. 
HELYEZÉS

III. KORCSOPORTBAN SZŰCS EMMA ÉS LAKATOS 
FERENC: III. HELYEZÉS 

De sikerélményünk volt KÉPZŐMŰVÉSZET KATEGÓRIÁ- 
BAN IS, AHOL BERENCSI KIRA IV. KORCSOPORTBAN 
III.HELYEZÉST SZERZETT. Felkészítő pedagógus: Éles Ni- 
koletta!

Továbbá részt vettek még a versenyen: Képzőművészet kategó- 
riában Szántó Ruben, Szántó Rebeka, Berencsi Márk, Juhász Vi- 
rág, Dudics Zoé. Szavalattal képviselte iskolánkat: Gáll Bella, Ko- 
vács Panna, Szabó Amira, Gáll Boglárka. Magyar nyelvtanból 
Szűcs Emma tanuló mérettette meg magát ezen a nívós versenyen. 
Felkészítő pedagógusaik: Székelyné Kozáróczki Ildikó, Szántó 
Anita, Csorba Csabáné és Mónus Bertalanné tanító nénik!

(Folytatás a következő oldalon.)(Folytatás a következő oldalon.)(Folytatás a következő oldalon.)
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(Az előző oldal folytatása.)(Az előző oldal folytatása.)(Az előző oldal folytatása.)
A versenyen részt vevő tanuló gyerekeket koordinálta: Lukács 

Adrienn pedagógus. Szeretettel gratulálunk minden résztvevő ta-
nulónknak!

Beiratkozás a 2022/2023-as tanévre:
Az általános iskolai beiratkozás időpontjához közeledve, isko- 

lahívogató programsorozatunk keretében megtekinthetnek egy kis 
filmet iskolánk facebook oldalán, melyben megszólalnak jelenlegi 
és volt tanítványaink, miért szeretnek/ szerettek iskolánkba járni. A 
leendő első osztályos tanítónő- Szántó Anita két alkalommal tartott 
bemutató órát, illetve megtartottuk „Iskolába Hívogató” rendezvé- 
nyünket, melyen bemutatkoztak művészeti csoportjaink, tehetsé- 
ges tanítványaink. A 2022/2023-as tanévre a beiratkozás időpont- 
ja: 2022. április 21.22. Jó szívvel ajánljuk figyelmükbe intézmé- 
nyünket és szeretettel várjuk iskolánkba a leendő első osztályos kis 
diákokat!

Hálásak vagyunk a mögöttünk lévő sikerekért, örömteli pil- 
lanatokért és imádságos szívvel várjuk a reánk váró feladatokat. 

„ A hála olyan, mint a rózsa. Táplálni kell, öntözni és ápolni, 
szeretni és óvni.”                             (Dale Carnegie)

Készítette: Szűcsné Kovács Anikó

Események a „kultúra” házában
2022. január 22-én ünnepeltük a Magyar 

kultúra napját. Ebből az alkalomból a CO- 
VID-19 járvány miatt csak online módon 
emlékeztünk meg e jeles eseményről. A 
magyar Himnusz szövegét 1823. január 22-
én tisztázta le és jelölte meg dátummal Köl- 
csey Ferenc.

Himnuszunk nem éltet királyt, uralkodót, 
vagy más történelmi hőst. Himnuszunk az 
évszázadokon át szorongatott, kétségbe-
esett nép imádsága a magyarok megtar- 
tására, ahogy erről már az első sorban is ol- 
vashatunk „Isten áldd meg a magyart”.

2022. február 23.-án Óvodások részére 
szerveztünk farsangi mulatságot a művelő- 
dési ház nagytermében. A könyvtárban dol- 
gozók farsangi álarcot készítettek, valamint 
üdítővel és lufikkal fogadták a gyerekeket. 
A farsangi fánkot az önkormányzat konyhai 
dolgozói készítették. A rendezvényen részt 
vett Harsányi László polgármester is.

Március 11-én a művelődési ház nagyter- 
mében az 1848-49-es eseményekre emlé- 
keztünk. Ünnepi köszöntőt mondott 
Harsányi László polgármester, ünnepi 

műsort adtak a Bereczky Zsigmond Refor- 
mátus Általános iskola diákjai. A koszorú- 
záson közreműködtek a Honvédsuli Egye- 
sület kadétjai.

Március 24-én csatlakozva a Szabolcs-
Szatmár-Bereg Megyei Önkormányzat 
„Itthon együtt, közösen Szabolcs-Szatmár- 
Beregben” TOP-5.3.2-17-SB1-2018-
00001 programhoz nagysikerű zenés, tán- 
cos eseményen vettek részt a gyerekek és 
felnőttek egyaránt. Az előadáson tánclépé- 
séket tanulhattak meg a jelenlévők. 

Március 25-én „Tavaszköszöntő” ünnepi 
műsort szerveztünk az önkormányzat által 
működtetett intézmények és az oktatási 
intézmények dolgozói részére.

Harsányi László polgármester köszöntő- 
jében hangsúlyozta, hogy az elmúlt eszten- 
dőben a COVID -19 járvány miatt nem volt 
lehetőség ünnepi események szervezésére. 
Hagyományos nőnapi rendezvényünk is el- 
maradt. A „Tavaszköszöntő” rendezvény 
lehetőséget biztosított arra, hogy megkö- 
szönjük a dolgozók munkáját. Tájékozta-
tást adott, hogy az elmúlt évben milyen 

pályázatokat nyert Dombrád.
A köszöntőt követően Pohly Boglárka 

tánc- és énekművész adott színvonalas mű- 
sort. Az előadás után vendéglátásra került 
sor, melyet az önkormányzat konyhai dol- 
gozói prezentáltak nagy sikerrel, hisz min- 
den elfogyott.

A rendezvényt megtisztelte jelenlétével 
Dr. Seszták Miklós országgyűlési képvise- 
lő, kormánybiztos.

(Folytatás a következő oldalon.)(Folytatás a következő oldalon.)(Folytatás a következő oldalon.)
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(Az előző oldal folytatása.)(Az előző oldal folytatása.)(Az előző oldal folytatása.)

Tájékoztatás
A művelődési házban 2022.01.11.-től 

2022.07.14. pedagógiai asszisztens képzés 
történik, heti két alkalommal 20-fő bevoná- 
sával.

Továbbra is lehetőség van a sportolásra 
keddi napokon 17.00-órától.

A HIT gyülekezete Istentiszteletet tart 
minden szerdán 17.00-órától.

Falugazdász szolgálat is működik kéthe- 
tente csütörtöki napokon.

A könyvtárban 2022. január hónaptól 
több szakkör (vesszőfonó, gyöngyfűző, 

csipkeverő) működik heti rendszeresség- 
gel. Támogató Nemzeti Művelődési In-
tézet.

Vincze Menyhért 
művelődési és felnőttképzési menedzser

Polgárőrség hírek
Dombrád Polgárőrség rendszeresen jár- 

őrözik Dombrád belterületén, illetve Kisti- 
szaháton. 

2022. február 11-én a Honvédsuli Egye- 
sület kadétjait kísértük a II. Világháborús 
emlékműhöz Tiszakanyártól, akik 200 km 
utat tettek meg tisztelegve a Doni Hősök 
emléke előtt.

A 2022. február 24-én kirobbant ukrán-
orosz háború miatt Polgárőrségünk több 
éjszakai járatott iktatott be, ezzel is segítve 
a menekülteket, akik Dombrádon lettek el-
helyezve.

Tisztelt adózó állampolgárok!
Kérem Önöket, amennyiben mód és 

lehe-tőség van rá adójuk 1%-át ajánlják 
fel egyesületünknek.

Adószámunk 19211181-1-15
Vincze Menyhért elnök

Fogyatékkal élők nappali ellátása
Városunkban a fogyatékkal élők intézményes ellátása nem volt 

megoldott. Dombrád és Térsége Szociális Alapszolgáltatási Köz- 
pont irodája minden szolgáltatást igénybe vevő személy számára 
nyitva áll. Munkánk során egyértelművé vált, hogy a sérült sze- 
mélyek és azok családja részére a hivatalos ügyek intézése és kü- 
lönböző szociális ellátások igénylésénél jóval többre lenne szük- 
ség. Ezek a családok nehezen tudnak kimozdulni otthonról, min- 
dennapjaik beszűkültek, korlátozottak, kevés emberi kapcsolatok- 
kal rendelkeznek. 

Az Alapszolgáltatási központ célja a szolgáltatást igénybe vevő 
részére egy barátságos, biztonságos környezet kialakítása, ahol 
meglévő tudásukat, képességüket fenntarthatják, illetve tovább 
fejleszthetik. Családjukat, még ha csak pár órára is, de tehermen- 
tesíteni szeretnénk a súlyos mindennapi feladatok alól. Törekedni 
akarunk a hozzátartozókkal a partneri kapcsolat kialakítására. Tá- 
mogatni őket nem csak a biztosított szolgáltatási elemekkel, hanem 
igény szerint segítő beszélgetéssel is. 

A Fogyatékkal élők nappali ellátását a Dombrád és Térsége 
Szociális Alapszolgáltatási Központ székhelyén alakítottuk ki, 
amely áll egy foglalkoztató teremből, tálalókonyhából, mozgás- 
korlátozott mosdóból és zuhanyzóhelyiségből, pihenőszobából, és 
a személyzetnek irodából. A helyiségek bútorzata, felszerelési tár- 
gyai jó állapotúak, megfelelnek az ellátottak igényeinek, életkori 
sajátosságaiknak. Az épület hátsó részén részben térkövezett, 

füvesített udvar található, amit a mozgáskorlátozottak is könnyen 
meg tudnak közelíteni. Az önkormányzat rendelkezik kisbusszal. 
Így az ellátottak be és haza szállítását igény szerint meg tudjuk ol- 
dani. Az épület a város központjában található, kialakított parkoló- 
val, könnyen megközelíthető, akadálymentesített. Tömeg közle- 
kedési eszközzel is könnyen megközelíthető.  Pár száz méteren 
belül minden fontosabb létesítmény (posta, önkormányzat, bank, 
gyógyszertár, orvosi rendelő) megtalálható. 

25 fő tekintetére kértünk működési engedélyt, egyelőre ezt a 
létszámot valószínű nem fogjuk tudni feltölteni, de a későbbiekben 
biztosítani szerettük volna az érdeklődők számára a férőhelyet. 

Gyüre Szilvia Intézményvezető

Hozzávalók: 1 csomag friss élesztő, 1 dl 
tej, 1 tk cukor, 70 dkg liszt, 20 dkg marga- 
rin, 2 tk só, 2 db tojás, 3 dl tejföl, 15 dkg főtt 
füstölt sonka, 20 dkg sajt, 1 db tojássárgája.

Sonkával töltött pogácsa

Elkészítés: 
1. A sonkával töltött pogácsa elkészítésé- 

hez az élesztőt felfuttatjuk a cukros tejben. 
2. A lisztet elmorzsoljuk a margarinnal, 

hozzáöntjük az élesztőt és összegyúrjuk a 
sóval, a tojással, és a tejföl 3/4-ével. A tész- 
tát lefedjük és egy órán át pihentetjük.

3. A pihentetés után vékonyra kinyújtjuk 
a tésztát és a felét megkenjük 2-3 evőkanál- 
nyi tejföllel. Megszórjuk apróra vágott son- 
kával, reszelt sajttal és ráhajtjuk a tészta 
másik felét. Pogácsaszaggatóval kiszaggat- 
juk, majd a pogácsák tetejét megkenjük to- 
jássárgájával, és megszórjuk sajttal.

4. 180 fokra előmelegített sütőben 20-30 
perc alatt szép pirosra sütjük.

Király Istvánné
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Helyszín: Könyvtár, 4492, Dombrád, Kossuth út 60.

X. „Emlékmenet a Doni Hősökért”

A Honvédsuli Egyesület által szervezett X. „Emlékmenet a Doni 
Hősökért” 2022. február 11. napján Dombrádra érkezett. A prog- 
ram célja az volt, hogy az érintett települések számára a Don-ka- 
nyari offenzíva 79. évfordulójának megemlékezését elősegítse és a 
civil lakosságot testközelbe hozza a Magyar Honvédség múltjával. 
A 200 km során minden érintett település lakosai – gyermekei talál- 
kozhattak a Magyar Honvédség II. világháborús „korszakával” a 
kadét hagyományőrzők közreműködésével. A rendezvény koszo- 
rúzással egybekötött megemlékezéssel zárult.

Oncsó-Brekk Zsuzsanna

A lap legutóbbi száma óta a Képviselő-testület:
 4/2022.(I.31.) önkormányzati határozatával elfogadta a 

Dombrádért Együtt Nonprofit Kft. 2021. évre vonatkozó pénzügyi 
beszámolóját.
 5/2022.(I.31.) önkormányzati határozatával elfogadta a 

Dombrádért Együtt Nonprofit Kft. 2022. évre vonatkozó pénzügyi 
tervét.
 6/2022.(I.31.) önkormányzati határozatával döntött az önkor- 

mányzat tulajdonában álló ingatlanokon, földterületeken állapotuk 
miatt kitermelt fák dombrádi lakosok részére kedvezményes áron 
tűzifaként történő értékesítéséről.
 11/2022.(I.31.) önkormányzati határozatával megállapította a 

fogyatékossággal élők nappali ellátása során biztosított étkeztetés 
tekintetében 2022. évben alkalmazott étkezési nyersanyagnormá- 
kat.
 15/2022.(II.14.) önkormányzati határozatával elfogadta a 

Dombrádi Közös Önkormányzati Hivatal 2022. évi költségvetését.
 20/2022.(II.14.) önkormányzati határozatával meghatározta a 

Szivárvány Óvoda és Bölcsőde köznevelési intézmény óvodai 
beiratkozás időpontját.
 21/2022.(II.14.) önkormányzati határozatával meghatározta a 

Szivárvány Óvoda és Bölcsőde nyári nyitva tartását.
 27/2022.(III.09.) önkormányzati határozatával megválasz- 

totta a szavazatszámláló bizottsági tagokat.
 28/2022.(III.09.) önkormányzati határozatával megállapította 

az ukrajnai menekültek étkeztetésére vonatkozó étkeztetési díja- 
kat.
 30/2022.(III.09.) önkormányzati határozatával döntött a 0184 

hrsz.-ú és a 0383 hrsz.-ú közterületi utakkal kapcsolatos vagyonke- 
zelői jog bejegyzéséről.
 3/2022.(III.10.) önkormányzati rendeletével megalkotta az 

önkormányzat 2022. évi költségvetését.
 4/2022.(III.10.) önkormányzati rendeletével módosította az 

önkormányzati lakások bérbeadásának feltételeiről szóló 21/2013. 
(XI.29.) önkormányzati rendeletet. 
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ANYAKÖNYVI HÍREK

Hosszú életet, jó egészséget kívánunk 
az újszülötteknek, bennük sok örömet a szülőknek.

Gyermek neve:   Anyja neve:
Németh Máté    Balogh Mária
Szabó Klarissza Vanessza Miklós Vanessza Laura
Andrejcsik Ádám   Kocsi Mónika 
Kádár Gréta     Lakatos Csilla
Serflek Marcell    Dankó Enikő
Lakatos Kamilla    Lakatos Annamária
Molnár Virág    Csobai Krisztina
Domokos Dominik   Orosz Mónika
Sallós Krisztián György Kádár Brigitta
Pataki Noémi     Lakatos Vivien
Bódi Lilien     Balogh Lenke  
Lukács Magor    Polyánka Júlia 
Lusánszki Béla    Teremi Alexa
Lakatos Rajmund   Lakatos Vanessza 
Halász Zoé    Harsányi Réka

Ágoston Gusztávné (sz.: Juhász Margit) D., Erzsébet utcai lakos
Banga Andrásné (sz.: Séllei Etelka)  D., Erzsébet utcai lakos
Berencsi Zoltánné (sz.: Ágoston Valéria) 
     D., Kossuth Lajos utcai lakos
Csoba Borbála (sz.: Erdő Borbála)  D., Hunyadi utcai lakos
Fülöp Imréné (sz.: Szántó Klára)  D., Kossuth Lajos utcai lakos
Hoksz Margit Julianna  D., Ószőlő utcai lakos
Karászi Gáborné (sz.: Marozsán Mária) 
     D., Kossuth Lajos utcai lakos
Miklósné Tóth Ildikó    D., Egressy utcai lakos
Ország Gyuláné (sz.: Csercsa Mária)  
     D., Andrássy utcai lakos
Terjék Ferencné (sz.: Lakatos Ilona) D., Táncsics utcai lakos
Csercsa Géza     D., Hunyadi utcai lakos
Farkas Menyhért     D., Vasút utcai lakos
Kristóf Sándor     D., Hajnal utcai lakos
Lakatos Csaba     D., Jókai utcai lakos
Lenyu Mihály     D., Petőfi utcai lakos
Nagy Tivadar     D., Esze Tamás utcai lakos
Orgován Sándor     D., Bercsényi utcai lakos
Pataki Csaba     D., Andrássy utcai lakos
Ragu Károly     D., Erzsébet utcai lakos
Szűcs Ferenc     D., Andrássy utcai lakos

Németh Máté

Lakatos Rajmund

Domokos Dominik

Kádár Gréta

Halász Zoé

Bódi Lilien

Andrejcsik Ádám

Szabó Klarissza Vanessza

Serflek Marcell

Lukács Magor

Molnár Virág

Sallós Krisztián György

Lusánszki Béla
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Gratulálunk a házasságot kötötteknek és kívánunk békés, 
boldog esztendőket, az életben sok örömet.

Szokolai Ferenc   Vadas-Nagy Erzsébet Adrienn
Boroska Zsolt    Berencsi Mária
Kozma Gergely   Gál Edina
Potor Zoltán   Simon Beatrix Krisztina
Perucha Canadas Juan  Zsoltányi Julianna
Lakatos Imre   Ágoston Lívia
Varga Zoltán   Tóth Teréz
Gombos Krisztián  Juhász Anett

Kozma Gergely és Gál Edina

Horváth Istvánné

Gombos Krisztián és Juhász Anett

Szokolai Ferenc és 
Vadas-Nagy Erzsébet Adrienn

Boroska Zsolt és Berencsi Mária

Lakatos Imre és Ágoston Lívia Szántó JózsefSzéplaki György

Varga Zoltán és Tóth Teréz

Városvezetői köszöntés 
90. születésnapon

90. születésnapja alkalmából 2022. január 7-én Horváth István- 
nét (sz.: Horváth Borbála) köszöntötte Harsányi László polgár- 
mester és Dombrád Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának 
elnöke, Szabóné Kovács Edina.

2022. február 3-án Szántó József, 2022. február 12-én Széplaki 
György dombrádi lakosok ünnepélyes köszöntésére került sor. A 
települési önkormányzat részéről Harsányi László polgármester és 
Ignéczi Zsuzsanna Judit anyakönyvvezető gratulált az ünnepeltek- 
nek.

2022. január 7-én ünne- 
pelték 55 éves házassági 
évfordulójukat: 

Gere László 
és Szilágyi Anna.

Az örömteli események 
alkalmából erőt, egészsé- 
get és hosszú, boldog éle- 
tet kívántak a települési 
önkormányzat részéről 
Harsányi László polgár- 
mester és Ignéczi Zsu- 
zsanna Judit anyakönyv- 
vezető.




